

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ: RA2-3/2/2025-KPSC

തീരുമാനത്തുപുറം

തീയതി :18.10.2025

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

പട്ടികജാതി വികസന വകുപ്പിലെ ട്രെയിനിങ് ഇൻസ്ട്രക്ടർ (പ്ലംബർ) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം കാറ്റഗറി നമ്പർ - 14/2025 & 15/2025 ആയി 30.04.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധം ചെയ്തിരുന്നു .

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമ നമ്പർ -4 " നിയമന രീതി " താഴെ പറയും പ്രകാരം തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു .

| ക്രമ നമ്പർ | കാറ്റഗറി നമ്പർ | നിയമന രീതി                                                                                                                      |
|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1          | 014/2025       | നേരിട്ടുള്ള നിയമനം ( തസ്തിക മാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനത്തിന് യോഗ്യരായ ജീവനക്കാരുടെ അഭാവത്തിൽ മാത്രം)                                 |
| 2          | 015/2025       | തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം (പട്ടികജാതി വികസന വകുപ്പിലെ നിശ്ചിത യോഗ്യതയുള്ള ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ മുഖേന ) |

വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിന് പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. RA2-3/2/2025-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated 18.10.2025

### ERRATUM NOTIFICATION

The notification inviting application for the post of Training Instructor (Plumber) in Scheduled Castes Development Department was published in the Gazette dated 30.04.2024 as Cat. Nos.14/2025 & 15/2025.

It is hereby notified that in the english version of the notification under serial number-4 "Methode of appointment" is modified as follows.

| Sl No | Category No | Methode of Appointment                                                                                                                   |
|-------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 014/2025    | Direct Recruitment (In the absence of qualified hands under item (2) below)                                                              |
| 2     | 015/2025    | By Transfer Recruitment (From among qualified hands of the Scheduled Caste Development Department through the Public Service Commission) |

*The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.*

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

